
Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2020/2021

Jméno a příjmení studenta: Bruno Sandner
Rok narození: 1998
Identifikační číslo studenta: 85549460

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Biologie
Studijní obor: Biologie
Identifikační čísla studia: 590398

Název práce: Role asymptomatických hostitelů v přenosu leishmanióz.
Pracoviště práce: Katedra parazitologie (1610)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. RNDr. Jovana Sádlová, Ph.D.
Oponent(i): RNDr. Petr Kodym, CSc.

Datum obhajoby: 28.05.2021 Místo obhajoby: Praha
Průběh obhajoby: Student přednesl teze své práce před kompletní komisí a několika

hosty v časovém limitu. Prezentace byla přehledná a informativní.
Školitelka osobně přednesla svůj relativně pozitivní posudek a
zmínila výtky směrem k samostatnosti studenta při vypracovávání
bakalářské práce. Oponent osobně přednesl svůj posudek a vznesl
několik dotazů, které student uspokojivě zodpověděl. Rovněž dotazy
z pléna byly uspokojivě zodpovězeny. Předsedkyně komise měla
několik faktických připomínek k interpretaci některých faktů v práci.

Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. Mgr. Milena Svobodová, Dr. (přítomen) ............................

Členové komise: doc. RNDr. Jiří Král, CSc. (přítomen) ............................

 RNDr. Libor Mikeš, Ph.D. (přítomen) ............................

 Mgr. Tomáš Pánek, Ph.D. (přítomen) ............................

 RNDr. Róbert Šuťák, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 228509 - Bruno Sandner

http://www.tcpdf.org

